comperi. adeo ut is certam mihi coniecturam faceret, ad pubis usque os, ipsumq; scortum etiam omentum deuolui posse, licet id sursum in latus sinistrum dissecantibus plerūq; retractum obseruetur. Magnum enim (nollem nanque cum Galeno maximum dicere) inter animantia hoc homines sortiuntur, ut & inde nonnulli *ἀντλοκίλλω*, quasi dicas omenti gestores appellentur. Porrò omenti⁴ figura proximè marsupij, aut sacculi, aut peræ imagini conuenit: ac in primis aucupum peris, quæ orbiculatum habet orificiū, posteriori sua parte elatius quàm anteriori ascendens. Huiusmodi nanq; pera omenti figuræ ad amissim cōgrueret, si uno constaret corio, aut ex lana texeretur, ac unde quaq; inconiutilis, & unum duntaxat corpus esset, cuiusmodi profectò est omentum, quod substantia est membrana nullis fibris implicata, simplexq; sed multis abundans uenis, arterijs, neruis, & aliqua sui regione glandosum sibi innatum habens corpus, & multum quoq; adipem. Vnde uerò hæc omnia ortum ducant, intelliges promptissimè, si talem peram qualem antea proposui, animo cōcoeperis, in qua unam partem anteriorem superioremq;, alteram posteriorem inferioremq; appelles. Ad eum nanque modum unam omenti partem⁵ superiorem anterioremue membranam, & alteram rursus⁶ inferiorem seu posteriorem dicimus. etiam si omentum re uera duntaxat⁷ unica (atq; id potissimū in canibus) sit membrana, anteriorq; pars posteriori, ut in dicta nuper pera, incumbat, & cōtinua sit, & omentum quoque sacculi modo cauitatem quæ repleri posset, constituat. Inferioris itaq; membranæ omenti origo à peritoneo pendet ea sede qua⁸ primū sub septo magna arteria descendit, ac primū uenam cauam ibidē contingit. Peritonæum enim quā à uertebrae ligamentis principium ducit, ac utrinque tanquam à uertebrae corporibus abscedit, membranulas magnæ arteriæ & uenæ cauæ offert, quibus illæ dorso affirmantur. Ab his membranulis iuxta eam septimam partem, quæ undecimæ thoracis uertebrae corpus respicit, aliæ propagine membranæ exurgunt, omento originem præbentes, illudq; dorso hīc alligantes. Inferior hæc omenti membrana dextrorsum ad iecoris cauum unde portæ uena prodit, perfertur: ac iecoris portioni aliàs aliq; aliquādo adnascitur, ut & alicui septi transversi sedi spurij costis hīc obductæ, ac id rarius accidit, neque ex eiusdem costæ id semper sit regione. Præsens omenti membrana à iecoris cauo ad dextrum uentriculi latus, cui etiam connascitur, procedit, & ad duodeni intestini exortum, cui propemodum ad ieiunum usque intestinum etiam subnascitur, hinc⁹ orbiculatim semper ad infimam uentriculi partem cōscendit: quam simulatque attigit, ac ex dextro uentriculi latere uersus anteriora repit, ea